www.dPompe.fr - Tel.: 02.5246.00.09 - info@dpompe.fr - Fax : 09.56.80.08.74
167751

% Per - For: Pos  Cod. Descrizione Description  Qty
= AR713 - AR813 1| 750052 |Tappo Rosso Plug 1
2 | 1040060 |Guarnizione OR 072,69x2,62 0-ring 1
3| 680031 |Serbatoio Tank 1
4| 751470 |Staffa Bracket 1
5| 800695 |Flangia Flange 1
7| 380240 |Dado M8 Nut 2
. 8| 380241 |Rondella Washer 2
Tubo 613 non fornito 9| 390180 GuarizioneOR  01872x,62 0-ring 1
013 pipe is not provided 10| 480440 |Guarnizione OR 017,13x2,62 0-ring 2
11| 621780 |Vite TEMS8x40 Screw 2| Co
12| 110130 |Girello mn" Ring nut 2
13| 1140690 |Fascetta Clamp 2
14| 180030 |Vite TCEIM8x20 Screw 2| Co
16| 800695 |Flangia Flange 1
12
g
5
Q
<
N
=z
E
D|
Q
-
S
Q
]
E:
a
U
£
%I
SL00372-LS
§ Per - For: Pos (Cod. Descrizione Description  Qty Note
By AR125bp - AR145bp - AR160bp - AR185bp -AR215bp 1] 750052 [Tappo Rosso Plug 1
AR250bp - AR280bp - AR320bp - AR370 bp - AR500bp 2| 1040060 |Guarnizione OR 072,692,62 0-ring 1
AR560bp AR903 - AR1053 - AR1203 - AR1064 3| 680031 |Serbatoio Tank 1
BHS90 - BHS105 - BHS120 4| 751470 |Staffa Bracket 1
W1 AR1265- AR 1516 5| 800695 |Flangia Flange 1
6| 110130 |Girello s Ring nut 2
7| 380240 |Dado M8 Nut 2
Tubo @13 non fornito 8| 380241 |Rondella Washer 2
s : 9| 390180 |Guarnizione OR 018,72x2,62 0-ring 1
013 pipe is not provided 10| 480440 |GuanizioneOR 0173262 0-ring 1
1| 621780 | Vite TEMB3x40 Screw 2| Co
12| 1140690 |Fascetta Clamp 2
14| 180030 |Vite TCEI M8x20 Screw 2| Cxn
15| 750040 |Guarnizione Gasket 1
16 | 800697 |Flangia Flange 1

SL00371-LS

www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax : 09.56.80.08.74


GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine
167751

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine
167750

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine


www.dPompe.fr - Tel.: 02.5246.00.09 - info@dpompe.fr - Fax : 09.56.80.08.74
167752

(=3
% Per - For: Pos  Cod. Descrizione Description  Qty
A BHAT30 - BHA150 - BHA170 - BHA200 1] 750052 [Tappo Rosso Plug 1
BHP130 - BHP150 - BHP170 - BHP200 2| 1040060 |GuamizioneOR ~ §72,69x2,62 0-ring 1
BHS130 - BHP150 - BHS170 - BHS200 3| 680031 |Serbatoio Tank 1
4| 751470 |Staffa Bracket 1
5| 800695 |Flangia Flange 1
6| 110130 |Girello " Ring nut 2
. 7| 380240 [Dado M8 Nut 2
Tubo @13 non fornito 8| 380241 [Rondella Washer 2
213 pipe is not provided 9| 390180 |Guarnizione OR 018,72x2,62 0-ring 1
10| 480440 |Guarnizione OR 017,3x2,62 0-ring 1
11| 621780 |Vite TEM8x40 Screw 2| Co
12 | 1140690 |Fascetta Clamp 2
19| 961350 |Raccordo 3/8'6-1/2"GM-M | Fitting 1%
20 | 2240500 |Flangia Flange 1
21| 180030 |Vite TCEIM8x20 Screw 3| Co
22 | 100410 |Guarnizione OR (34,6x2,62 0-ring 1
5
Q
<
N
=z
E
5
Q
-
S
Q
]
s
3
HI
£
g
SL00374-LS
% Per - For: Pos (Cod. Descrizione Description  Qty Note
= AR30 - AR50 1| 1040320 |Tappo Rosso Plug 1
AR303 - AR403 - AR503 2| 650920 |GuamnizioneOR  053,65x2,62 0-ring 1
AR70bp - AR115bp - AR135bp 3| 1800330 |Serbatoio Tank 1
4| 751470 |Staffa Bracket 1
5| 800695 |Flangia Flange 1
6| 110130 |Girello mn" Ring nut 2
7| 380240 |Dado M8 Nut 2
Tubo @13 non fornito 8| 380241 |Rondella Washer 2
Lo " 9| 390180 |Guarnizione OR 018,72x2,62 0-ring 1
013 pipe is not provided 10| 480440 |GuarnizioneOR 0173262 0-ring 2 =8
11| 621780 |Vite TEMB0 Screw 2| Co ==
12| 1140690 |Fascetta Clamp 2 Se
14| 780330 |Vite TCEIMBX20 Screw 2| C ]
15| 550331 |Rondella B Washer 2 4
16| 800696 |Flangia Flange 1 E =

SL00373-LS

www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax : 09.56.80.08.74


GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine
167752

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine
167749

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine

GUERBET Renaud
Texte tapé à la machine




